Transkripsiyonu ve Bulunan Ebced Hesabı şöyledir (Fotoğraf 52);

Bani-İ Sani Hacı Musa Bey Olsun Ruhu Şad

Yaptı Bu Camiyi Gelin Namaz Kılın Sala

Yazdı Tam Tarihini Nafi Ziyade Dilnişin

Pek Güzel Yapıldı İdman İle Bu Beyti Hüda

Kitabenin “Pek Güzel Yapıldı İdman İle Bu Beyti Hüda” satırında ebced

hesabına göre; Hicri 956, Miladi 1549 yılları tespit edilmiştir320.

2. Vakfiyesi: Yok

3. Diğer kaynaklar ve vesikalar: Burdur Valiliği Kültür Envanteri dışında

başka bir kaynak tespit edilememiştir.

4. Yaptıran / Yapan: Belli değildir.

5. Geçirdiği Onarımlar: Resmi kayıtlarda herhangi bir onarım bilgisine

ulaşılamamıştır.